
Projekt 
 
z dnia  28 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/332/2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków Gminy Łęka Opatowska, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t. j.  Dz. 
U z 2022 r. poz. 559  ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Łęka 
Opatowska, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 405 400,00 zł., w tym; 

1) Wydatki majątkowe w kwocie 405 400,00  zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1, w układzie szczegółowej klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E5138A6A-ADDF-422D-BAB6-D64AA3766C4F. Projekt Strona 1



załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LVI/332/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29.12.2022r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych  

w budżecie Gminy Łęka Opatowska,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

1. Wydatki majątkowe  

Lp Nazwa zadania Wysokość kwot w 

zł. 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków 

1. Wykonanie projektu i budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w m. 

Raków działki nr 58, 59/9 i 66 obręb 

Raków  

200 000,00  30.06.2023r.  

2. Wykonanie projektu i przebudowa 

sieci wodociągowej w m. Raków 

działki nr 329 i 89/2 obręb Raków   

19 400,00 30.06.2023r. 

3. Projekt modernizacji odcinka drogi w 

Lipiu od przepustu do skrzyżowania 

z drogą Łęka Opatowska – Raków 

wraz z chodnikiem i remontem 

przepustu  

  30 000,00 30.06.2023r. 

4 Modernizacja Sali OSP w Trzebieniu  101 000,00 30.06.2023r. 

5 Garaż jednostanowiskowy z dostawą 

i montażem dla COM Opatów 

7 000,00 30.06.2023r.  

6 Montaż odnawialnych źródeł energii 

na obiektach użyteczności publicznej 

w Gminie Łęka Opatowska  

20 000,00 30.06.2023r. 

7 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 

wzdłuż ścieżki pieszo – rowerowej 

Piaski – Trzebień  

 28 000,00 30.06.2023r.  

 Ogółem    405 400,00 X 

 

Id: E5138A6A-ADDF-422D-BAB6-D64AA3766C4F. Projekt Strona 1



załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LVI/332/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29.12.2022r.  

PLAN FINANSOWY 

niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022. 

1. Wydatki majątkowe  

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa  Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo  219 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 219 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

219 400,00 

600   Transport i łączność    30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 101 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

101 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 48 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

28 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE    405 400,00 

 

Id: E5138A6A-ADDF-422D-BAB6-D64AA3766C4F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

